

各位

第6回白山ジオトレイルの上位者表彰に関するお詫びと対応について

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼 申し上げます。

第6回白山ジオトレイルでは当初総合3位までとチーム1位を表彰する予定でおりましたが、大会要項および大会規則に明記されておらず、関係者の皆さまに多大な混乱を招き、 ご迷惑をお掛けして大変申し訳ございませんでした。

表彰アワード終了後に女子上位者に対する表彰の要望を頂き、実行委員会で協議し、これまでに女子部門の表彰として上位者を公式サイトのリザルトおよび公式 FB で発表、および副賞の送付を行って参りましたが、第6回白山ジオトレイルの上位者(総合3位まで。女子2位まで。チーム1位)に対して、賞状・副賞の送付及び上位者の公表の要望を新たに頂きました。ご要望を頂きまして誠にありがとうございます。

本要望に対して、白山ジオトレイル実行委員会では会議を開催し改めて協議をし、次のように対応致します。ご理解を頂けますようよろしくお願い致します。

- ・ 白山ジオトレイルでは第1回大会から賞状授与は未実施であるため、賞状授与及び送付 はしないものとする
- ・ 副賞はすでに送付しているため、追加の送付はしないものとする
- ・ 公表は白山ジオトレイル公式サイト(http://www.hakusangeotrail.com)のリザルトページ(2020年1月16日更新)及び公式 FB(2020年1月16日投稿)にてすでに実施しているため、公式サイトの「お知らせ」ページに新たに掲載する

なお表彰に関しては、大会要項および大会規則へ第7回大会選手募集開始時に男子1,2,3位、女子1,2,3位、チーム1,2,3位を表彰することを明記致しております。

改めまして、本件に対して混乱を招き、ご迷惑をお掛けしたことをお詫び申し上げます。 白山ジオトレイル実行委員会では、より良い大会運営を目指して参りますので、今後とも 白山ジオトレイルをよろしくお願い致します。

> 2020年3月6日 白山ジオトレイル実行委員会 実行委員長 赤坂剛史

> > Tel: 090-2634-5989

Email: info@hakusangeotrail.com